2

	BỘ TÀI CHÍNH
TRƯỜNG ĐẠI HỌC

TÀI CHÍNH - MARKETING

Số:          /GM-ĐHTCM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày    tháng   năm

GIẤY MỜI

Về việc..................................................

Trường Đại học Tài chính - Marketing trân trọng kính mời:.………
…

Tới dự .............................................................
....................................

………………………………………………………………
…………

Chủ trì: ………………………
………………………….……………….
Thời gian:……
 …………………………………………………….
Địa điểm: ……………………
………………………………….

………………………………………………
…………………… ./.

	Nơi nhận:

	HIỆU TRƯỞNG

	- ………;

- ………;

- Lưu: VT, ….

	Họ và tên